Trunek ten tak jest tani, że P. Mitchell, w przeszłym Lipcu i Sierpniu, podejmował się dostarczać beczkę pierwszego gatunku za 2 funty 10 szylingów (16 rubli srebrem), a drugiego, za 2 funty sterlingi.

OGŁOSZENIA URZĘDOWE.

I.

Sąd Kryminalny gubernii Warszawskiej.

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku dla Królestwa Polskiego wydanego, Sąd Kryminalny wzywa:

- 1) Alexandra *Gallego*, b. wyznaczonego do oszacowania zabudowań z Dyrekcyi Ubezpieczeń, rodem z Warszawy,
- 2) Xawerego *Plewczyńskiego*, b. ucznia szkoły dramatycznej, syna aptekarza z Warszawy,
- 3) Teodora *Mańkowskiego*, b.

i popr. zagrożone, to jest: skazani zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne, z obrębu Cesarstwa i Królestwa, wygnanie; w razie zaś samowolnego następnie, po uprawomocnieniu zapaść mającego przeciw nim wyroku, powrotu do Królestwa, zesłani zostaną na osiedlenie w Syberyi.

w Warszawie dnia 17 (29) Września 1852 roku.

Prezes, Radzca Stanu (podpisano) *Strzeszewski*,
za Podpisarza (podpisano) *Witwicki*.

II.

Sąd Kryminalny gubernii Radomskiej w Kielcach.

W zastosowaniu się do Postanowienia CESARSKO-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku w Tomie 43 Dziennika Praw Królestwa Polskiego zamieszczonego, wzywa:

- 1) Alexandra *Skarzyńskiego*, syna b. Pułkownika b. wojsk Polskich, ze wsi Lipnik powiatu Olkuskiego,
- 2) Leopolda *Lechowskiego*, b. Kassjera z miasta Wolbroma powiatu Olkuskiego,
- 3) Wacława *Bzowskiego*, syna dzierżawcy dóbr Nieszkowa z powiatu Miechowskiego,
- 4) Teodora v.

zagrożone, to jest: skazani zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnanie, w razie zaś samowolnego następnie do Królestwa powrotu, po dojściu do prawomocności zapaść mającego przeciw nim Wyroku, zesłani zostaną na osiedlenie w Syberyi.

w Kielcach, dnia 10 (22) Października 1852 roku.

Prezes, Radzca Stanu (podpisano) *Karczewski*.

Podpisarz (podpisano) *Cebulski*.

III.

Sąd Kryminalny gubernii Radomskiej w Kielcach.

Stosownie do Postanowienia CESARSKO-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku w Tomie 43 Dziennika Praw zamieszczonego, wzywa:

- 1) Karola,
- 2) Oskara i
- 3) Ludwika braci *Hejnrzychow*, synów b. Dzierżawcy wsi Pieca Masłowskiego z Gminy Żarki, Okręgu Lelowskiego,

340 K. K. gł. i popr. zagrożone, to jest: skazani zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnanie; w razie zaś samowolnego następnie

powrotu, po uprawomocnieniu zapaść mającego wyroku, zesłani zostaną na osiedlenie w Syberyi.

w Kielcach dnia 15 (27) Października 1852 roku.

Prezes, Radzca Stanu (podpisano) *Karczewski*.

Za Podpisarza (podpisano) *A. Jabłonowski*.

IV.

Sąd Kryminalny gubernii Lubelskiej.

Stosownie do Postanowienia CESARSKO-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku w Tomie 43 Dziennika Praw Królestwa Polskiego zamieszczonego, Sąd Kryminalny wzywa:

- 1) Antoniego *Łopacińskiego*, b. aplikanta przy Assesorze Ekonomicznym z Lublina,
- 2) Władysława *Kraczkiewicza*, syna Kassjera z miasta Szczepieszyna,
- 3) Stanisława *Słowińskiego*, kleryka

340 Kod. Kar. gł. i popr. skazani zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnanie, a w razie samowolnego następnie, po prawomocności zapaść mającego przeciwko nim wyroku, powrotu do kraju, zesłani zostaną na osiedlenie w Syberyi.

Lublin dnia 6 (18) Listopada 1852 roku.

Prezes, Radzca Stanu (podpisano) *A. Czapliski*.

Podpisarz (podpisano) *Garwoliński*.

(3.)

Позволяется печатать. 21 Сентября 1853 года. Ценсоръ Н. Ахматовъ.